

PROTOKÓŁ

z otwarcia ofert w dniu 11 maja 2022 roku ogłoszonego przetargu klasycznego w trybie podstawowym na: „Dostawa paszy i dodatków paszowych dla bydła do Zakładu Doświadczalnego ITP w Biebrzy”
Ogłoszenie numer 2022/BZP 00141716/01 z dnia 29.04.2022

Numer sprawy P-40/22

Komisja w składzie:

- | | |
|-----------------------------|------------------|
| 1. Jacek Zamielski | - przewodniczący |
| 2. Barbara Tarnacka | - sekretarz |
| 3. Jacek Kazimierzczak | - członek |
| 4. Piotr Lisicki | - członek |
| 5. Izabela Lubbe | - członek |
| 6. Beata Bonifaciuk-Noworol | - członek |
| 7. Hubert Piórkowski | - członek |

Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: I część - 11 988,00 zł, II część - 24 840,00 zł, III część - 9 288,00 zł, IV część - 6 966,00 zł, V część - 37 978,20 zł, VI część - 26 244,00 zł, VII część - 4 059,00 zł, VIII część - 2 160,00 zł, IX część - 13 776,00 zł, X część - 1 045,50 zł, XI część - 3 456,00 zł, XII część - 1 722,60 zł

Do upływu terminu składania ofert (11-05-2022 roku godz.12.00) wpłynęły oferty:

Oferta nr 1:

P.H.U. Kazimierz Florczyk
ul. Targowa 2
18-500 Kolno
Tel. 86/ 278 22 53
e-mail: kolno@florczyk.com.pl

I część zamówienia

Cena netto za 1 tonę: **3 750,00 zł / 1t**
Cena brutto za 1 tonę: **4 050,00 zł / 1t**
Łączna cena brutto za 3 tony: 12 150,00

II część zamówienia:

Cena netto za 1 tonę: **5 046,30 zł / 1t**
Cena brutto za 1 tonę: **5 450,00 zł / 1t**
Łączna cena brutto za 5 ton: 27 250,00 zł

III część zamówienia

Cena netto za 1 tonę: **5 185,19 zł / 1t**
Cena brutto za 1 tonę: **5 600,01 zł / 1t**
Łączna cena brutto za 2 tony: 11 200,02

IV część zamówienia:

Cena netto za 1 tonę: **3 333,33 zł / 1t**
Cena brutto za 1 tonę: **3 600,00 zł / 1t**
Łączna cena brutto za 1,5 tony: 5 400,00 zł

V część zamówienia

Cena netto za 1 tonę: **10 925,93 zł / 1t**
Cena brutto za 1 tonę: **11 800,00 zł / 1t**
Łączna cena brutto za 5 ton: 59 000,00

VI część zamówienia:

Cena netto za 1 tonę: **4 814,81 zł / 1t**
Cena brutto za 1 tonę: **5 199,99 zł / 1t**
Łączna cena brutto za 9 ton: 46 799,91,00 zł

VII część zamówienia

Cena netto za 1 tonę: **680,00 zł / 1t**
Cena brutto za 1 tonę: **734,40 zł / 1t**

Łączna cena brutto za 6 ton: 4 406,40 zł

VIII część zamówienia:

Cena netto za 1 tonę: **445,00 zł / 1t**

Cena brutto za 1 tonę: **480,60 zł / 1t**

Łączna cena brutto za 5 ton: 2 403,00 zł

IX część zamówienia

Cena netto za 1 tonę: **2 100,00 zł / 1t**

Cena brutto za 1 tonę: **2 583,00 zł / 1t**

Łączna cena brutto za 7 ton: 18 081,00

X część zamówienia:

Cena netto za 1 tonę: **780,00 zł / 1t**

Cena brutto za 1 tonę: **842,40 zł / 1t**

Łączna cena brutto za 1 tonę: 842,40,00 zł

Termin dostawy od otrzymania zgłoszenia: **1 dzień**

Termin płatności faktury: **30 dni**

Oferta nr 2:

Blattin Polska sp. z o.o.

ul. Poznowicka 1

Siedlec

47-180 Izbicko

Tel. 774 654 424

e-mail: ppstragowski@blattin.pl

I część zamówienia

Cena netto za 1 tonę: **3 800,00 zł / 1t**

Cena brutto za 1 tonę: **4 104,00 zł / 1t**

Łączna cena brutto za 3 tony: 12 312,00

II część zamówienia:

Cena netto za 1 tonę: **5 000,00 zł / 1t**

Cena brutto za 1 tonę: **5 400,00 zł / 1t**

Łączna cena brutto za 5 ton: 27 000,00 zł

III część zamówienia

Cena netto za 1 tonę: **6 250,00 zł / 1t**

Cena brutto za 1 tonę: **6 750,00 zł / 1t**

Łączna cena brutto za 2 tony: 13 500,00

IV część zamówienia:

Cena netto za 1 tonę: **4 700,00 zł / 1t**

Cena brutto za 1 tonę: **5 076,00 zł / 1t**

Łączna cena brutto za 1,5 tony: 7 614,00 zł

V część zamówienia

Cena netto za 1 tonę: **8 500,00 zł / 1t**

Cena brutto za 1 tonę: **9 180,00 zł / 1t**

Łączna cena brutto za 5 ton: 45 900,00

Termin dostawy od otrzymania zgłoszenia: **1 dzień**

Termin płatności faktury: **30 dni**